[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2021

                                      №   175
с. Амурзет
Об утверждении прогноза основных характеристик консолидированного бюджета муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов
В соответствии со статьей 184.2.  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик консолидированного бюджета  муниципального образования "Октябрьский муниципальный район" Еврейской автономной области на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  «Правовой вестник Октябрьского района»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава муниципального района

      М.Ю. Леонова

	Утвержден

постановлением администрации муниципального района

от 02.12.2021  №  175

Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета

муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 гг
(рублей)

	№№

п/п
	Наименование показателя
	На 2022г.
	Плановый период

	2023г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доходы консолидированного бюджета

	-Бюджет муниципального района
	300936249
	318874049
	329624149

	-Бюджеты сельских поселений
	57755000
	56377600
	57054800

	2
	Расходы консолидированного бюджета

	-Бюджет муниципального района
	283969932,12
	301907732,12
	312657832,12

	-Бюджеты сельских поселений
	57755000
	56377600
	57054800

	3
	Дефицит(-) Профицит(+)

	в том числе:

	-Бюджет муниципального района
	16966316,88
	16966316,88
	16966316,88

	-Бюджеты сельских поселений
	0
	0
	0

	4
	Муниципальный долг муниципального образования

	- На начало года - всего
	102026857,87
	85060540,99
	68094224,11

	- На конец года- всего
	85060540,99
	68094224,11
	51127907,23

_1006755433.doc
[image: image1.png]